”عربوں سے محبت کرو اور ان کی بقا چاہو (یعنی کوشش کرو کہ وہ ہر حال میں باقی رہیں اور زندہ رہیں) کیونکہ اگر یہ قوم باقی رہے گی تو اسلام کا نور باقی رہے گا اور ان کے فنا ہونے سے اسلام میں تاریکی آجائے گی۔“

(کنز العمال جلد 6 صفحہ 203)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 36

جمعة المبارک 04 ستمبر 2009ء
13 رمضان المبارک 1430 ہجری قمری 04 ربوہ 1388 ہجری شمسی

جلد 16

عالمی بیعت کی نہایت پُرمسرت، ایمان افروز اور مبارک تقریب۔ اس سال 111 ممالک کی 366 اقوام سے تعلق رکھنے والے 4 لاکھ 16 ہزار 10 افراد بیعت کر کے جماعت احمدیہ میں شامل ہوئے